

PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA

Alamat : Bukit Limau, Jl. Negara Payakumbuh – Pekanbaru KM. 10 Sarilamak

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2021

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama

: ANETA BUDI PUTRA, AP, M.Si

Jabatan

: Kepala Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya

Manusia Kabupaten Lima Puluh Kota

Selanjutnya disebut pihak pertama.

Nama

: IRFENDI ARBI

Jabatan

: Bupati Lima Puluh Kota

Selaku atasan pihak pertama, selanjutnya disebut pihak kedua.

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Pihak Kedua, BUPATI LIMA PULUH KOTA

IRFENDI ARBI

Sarilamak, Februari 2021 Pihak Pertama,

KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA

BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSI

> NETA BUDÍ PUTRA, AP, M.Si NIP. 19750515 199501 1 001

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2021 BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA KABUPATEN LIMA PULUH KOTA

NO	SASARAN	INDIKATOR KINERJA	TARGET
1.	Meningkatnya Kualitas Pengelolaan dan Penataan ASN	Indeks Profesionalitas ASN	90
2.	Meningkatnya Kinerja ASN	Persentase ASN dengan nilai SKP minimum 85	95
3.	Meningkatnya Kualitas Informasi dan Layanan	Tingkat akurasi data kepegawaian	100
	Kepegawaian	Indeks Kepuasan Masyarakat/ASN	88
4.	Meningkatnya Akuntabilitas Kinerja dan Keuangan	Nilai Akuntabilitas Kinerja Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia	80

1.	PROGRAM Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota	1.	ANO Rp.	GGARAN 5.178.549.240	KETERANGAN 7 Kegiatan 17 Sub Kegiatan
2.	Kepegawaian Daerah	2.	Rp.	6.923.799.900	4 Kegiatan 20 Sub Kegiatan

Pihak Kedua, BUPATIAIMA PULUH KOTA

AIRFENDI ARBI

Sarilamak, Februari 2021

KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA

> BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA

ANETA BUDI PUTRA, AP, M.Si NIP. 19750515 199501 1 001